



Vår saksbehandler
Maria Noreen

Vår ref.
20/28526
oppgis ved alle henv.

Deres ref.

Dato
06.05.2020

Vi senker vanntrykket i ditt område

Trondheim kommune gjennomfører for tiden et omfattende arbeid i ditt område for å redusere vanntapet og optimalisere vannledningsnettets. Du vil merke en reduksjon av vanntrykket i løpet av sommeren 2020 og denne endringen er permanent. Trykket i området er høyt og skal normaliseres. Vi investerer i ny infrastruktur på ledningsnettets, slik at du (og brannvesenet) skal kunne hente samme mengde vann, men med et lavere trykk.

Hvorfor gjør vi dette?

- **Redusere vannlekkasjer** - Lavere trykk vil bidra til å redusere vannlekkasjene både på kommunale og på private ledninger.
- **Økonomi** - Ved å redusere lekkasjer blir vanntapet mindre i ledningsnettets. Dermed blir kostnadene forbundet med produksjon og pumping av rent drikkevann mindre.

Hvilken praktisk konsekvens har dette for deg?

Du vil trolig ikke merke stor endring på grunn av trykkendringen. Trykk i krana er en vanesak og du vil fort venne deg til det nye trykket.

Du kan lese mer om prosjektet på Trondheim kommune sin nettside:

<https://www.trondheim.kommune.no/trykksenking>. Har du en reduksjonsventil montert, er det mulig det må gjøres tiltak på denne. Mer om dette kan du lese på nettsiden.

Har du installert sprinkleranlegg for brannsløkking?

Vi har sikret at det er tilstrekkelig vannmengde til sprinkleranlegg med det nye vanntrykket, men i noen tilfeller kan endret vanntrykk gjøre det nødvendig med tiltak på sprinkleranleggene for at de skal fungere som planlagt. Dette er det opp til hver enkelt eier eller borettslag/sameie å avklare og eventuelt gjennomføre.

Vi vil sende ut sms-varsling to dager før vi senker trykket. Du kan sjekke om du står registrert med riktig telefonnummer på www.servicevarsling.no for å være sikker på at du mottar varsling.

Har du spørsmål om trykksenkingen, kan du kontakte Trondheim bydrift på e-post bydrift.postmottak@trondheim.kommune.no

Har du spørsmål knyttet til **sprinkleranlegg** ber vi deg sende epost til: hakon.hofstad.hojem@trondheim.kommune.no

Med hilsen
Trondheim kommune

